

## Författarpresentationer

CONSTANT LEUNG är professor i språkdidaktik vid Centre for Language Discourse and Communication, Department of Education and Professional Studies, vid King's College, London.

INGER LINDBERG är professor i tvåspråkighet med inriktning mot andraspråksinläring vid Institutionen för språkdidaktik, Stockholms universitet.

KENNETH HYLSTENSTAM är professor i tvåspråkighet vid Centrum för tvåspråkighetsforskning vid Institutionen för svenska och flerspråkighet, Stockholms universitet.

RENÉ LEÓN ROSALES är fil. dr i etnologi och utbildningsansvarig på Mångkulturellt centrum, Botkyrka.

JARMO LAINIO är professor i finska vid Institutionen för baltiska språk, finska och tyska, Stockholms universitet.

ANNIQA SANDELL RING är projektledare vid Nationellt centrum för svenska som andraspråk, Stockholms universitet.

ARASH HASSANPOUR är lärare i modersmål och studiehandledare i Linköpings kommun.

EVA NORÉN är fil. dr och lektor i matematikämnets didaktik vid Institutionen för matematikämnets och naturvetenskapsämnenas didaktik, Stockholms universitet.

EVA LINDQVIST, PERNILLA LUNDENMARK, LAILA GUVÅ och ÅSE WEWEL är lärare i svenska som andraspråk i Botkyrka kommun.

INGRID WIKLUND är fil. dr i tvåspråkighetsforskning och lektor vid Akademin för utbildning, kultur och kommunikation, Mälardalens högskola.

DAN LANDMARK är fil. dr i litteraturvetenskap och lektor vid Akademin för utbildning, kultur och kommunikation, Mälardalens högskola.

GISELA HÅKANSSON är professor i allmän språkvetenskap vid Språk- och litteraturcentrum, Lunds universitet.

ANNE BURNS är professor vid Aston University, Birmingham, och vid University of New South Wales, Sydney.

ANN-SOFIE BJÄRKEBLAD är projektledare vid Nationellt centrum för svenska som andraspråk, Stockholms universitet.

ANNIKA BROGREN och LENA CARLSTEDT är lärare i svenska som andraspråk vid Lärcenter i Falköping.

ELIN INGBERG SEZAYESH är lärare i svenska som andraspråk/samordnare, och JOHANNA NORDSTRÖM är lärare i svenska som andraspråk, båda vid PTSD-center i Malmö.

ANN-LOUISE HEDMAN och PETRA JOHANSSON är lärare i svenska som andraspråk vid Vuxenutbildningen/Sfi i Skellefteå.

ANDERS NORBERG är utbildningsstrateg vid Campus Skellefteå samt doktorand i pedagogiskt arbete vid Umeå universitet.